



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 274 724  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOLMANE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Holmane  
4364 SIREVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Holmane  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	31 250	26 125
<b>Sum kostnader</b>		<b>31 250</b>	<b>26 125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-31 250</b>	<b>-26 125</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		1 461 119	1 401 786
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		178 157	53 625
Annen finansinntekt		60 714	90 656
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 699 990</b>	<b>1 546 067</b>
Annen rentekostnad		317 983	217 596
Annen finanskostnad		1 160	1 074
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>319 143</b>	<b>218 670</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 380 848</b>	<b>1 327 398</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 349 598</b>	<b>1 301 273</b>
Skattekostnad	3	283 955	266 934
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 065 642</b>	<b>1 034 338</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 065 643</b>	<b>1 034 339</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		1 065 643	1 034 339
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 065 643</b>	<b>1 034 339</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	12 041 160	12 041 160
Lån til foretak i samme konsern	7	10 732 286	10 554 129
Investeringer i aksjer og andeler		969 000	969 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 742 446</b>	<b>23 564 289</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 742 446</b>	<b>23 564 289</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		1 461 119	1 401 786
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 461 119</b>	<b>1 401 786</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		126 009	113 124
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>126 009</b>	<b>113 124</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 587 128</b>	<b>1 514 910</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 329 574</b>	<b>25 079 199</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	110 000	110 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital		15 663 047	14 597 404
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 663 047</b>	<b>14 597 404</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>15 773 047</b>	<b>14 707 404</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	5 998 820	6 887 540
Øvrig langsiktig gjeld		3 036 294	2 985 891
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 035 114</b>	<b>9 873 431</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 035 114</b>	<b>9 873 431</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3	283 955	266 934
Annen kortsiktig gjeld		237 458	231 430
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>521 413</b>	<b>498 364</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 556 527</b>	<b>10 371 795</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 329 574</b>	<b>25 079 199</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	108 256 319	107 674 788
Annen driftsinntekt		4 007 347	3 851 792
<b>Sum inntekter</b>		<b>112 263 666</b>	<b>111 526 580</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		91 269 283	88 469 186
Lønnskostnad	8	9 345 889	8 921 032
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 932 772	3 217 025
Annen driftskostnad	8	4 401 769	3 773 855
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 949 712</b>	<b>104 381 098</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 313 954</b>	<b>7 145 482</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 552	12 147
Annen finansinntekt		66 704	94 097
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>86 256</b>	<b>106 244</b>
Annen rentekostnad		932 887	616 974
Annen finanskostnad		44 990	42 612
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>977 877</b>	<b>659 586</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-891 621</b>	<b>-553 341</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 422 333</b>	<b>6 592 141</b>
Skattekostnad	7	806 139	1 469 785
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 616 193</b>	<b>5 122 355</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 616 194</b>	<b>5 122 356</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 616 194</b>	<b>5 122 356</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		13 864 750	14 289 241
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		11 700 963	14 154 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2, 9	<b>25 565 713</b>	<b>28 443 941</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		995 000	995 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>995 000</b>	<b>995 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 560 713</b>	<b>29 438 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3, 9	43 056 643	30 531 445
<b>Sum varer</b>		<b>43 056 643</b>	<b>30 531 445</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	3 831 743	4 818 359
Andre fordringer		967 742	274 269
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 799 485</b>	<b>5 092 628</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 293 786	996 532
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 293 786</b>	<b>996 532</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 149 913</b>	<b>36 620 605</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 710 626</b>	<b>66 059 546</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 110,00)	6	110 000	110 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		28 527 322	25 911 128
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 527 322</b>	<b>25 911 128</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>28 637 322</b>	<b>26 021 128</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	3 264 102	3 048 292
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 264 102</b>	<b>3 048 292</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 223 523	12 073 226
Øvrig langsiktig gjeld		12 724 043	11 878 294
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 947 565</b>	<b>23 951 520</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>27 211 667</b>	<b>26 999 812</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 317 049	4 474 860
Leverandørgjeld		3 615 273	2 572 342
Betalbar skatt	7	590 329	644 051
Skyldige offentlige avgifter		707 461	1 912 157
Annen kortsiktig gjeld		2 631 525	3 435 196
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	10	<b>19 861 637</b>	<b>13 038 606</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 073 304</b>	<b>40 038 418</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 710 626</b>	<b>66 059 546</b>

**Konsern**  
**Resultatregnskap for 2022**  
**HOLMANE HOLDING AS**

<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>		
<b>2022</b>	<b>2021</b>		<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
0	0	Salgsinntekt	3	108 256 319	107 674 788
0	0	Annen driftsinntekt		4 007 347	3 851 792
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>112 263 666</b>	<b>111 526 580</b>
0	0	Varekostnad		(91 269 283)	(88 469 186)
0	0	Lønnskostnad	8	(9 345 889)	(8 921 032)
0	0	Avskrivning på driftsmidler og i ...	2	(2 932 772)	(3 217 025)
(31 250)	(26 125)	Annen driftskostnad	8	(4 401 769)	(3 773 855)
<b>(31 250)</b>	<b>(26 125)</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(107 949 712)</b>	<b>(104 381 098)</b>
<b>(31 250)</b>	<b>(26 125)</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>4 313 954</b>	<b>7 145 482</b>
1 461 119	1 401 786	Inntekt på investering i datter-/t...		0	0
178 157	53 625	Renteinntekt fra foretak i sam ...		0	0
0	0	Annen renteinntekt		19 552	12 147
60 714	90 656	Annen finansinntekt		66 704	94 097
<b>1 699 990</b>	<b>1 546 067</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>86 256</b>	<b>106 244</b>
(317 983)	(217 596)	Annen rentekostnad		(932 887)	(616 974)
(1 160)	(1 074)	Annen finanskostnad		(44 990)	(42 612)
<b>(319 143)</b>	<b>(218 670)</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(977 877)</b>	<b>(659 586)</b>
<b>1 380 848</b>	<b>1 327 398</b>	<b>Netto finans</b>		<b>(891 621)</b>	<b>(553 341)</b>
<b>1 349 598</b>	<b>1 301 273</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 422 333</b>	<b>6 592 141</b>
(283 955)	(266 934)	Skattekostnad	7	(806 139)	(1 469 785)
<b>1 065 643</b>	<b>1 034 339</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>2 616 194</b>	<b>5 122 356</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Årsresultat etter minoritetsin...</b>		<b>2 616 194</b>	<b>5 122 356</b>
		<b>Overføringer</b>			
1 065 643	1 034 339	Overføringer til/fra annen egen ...		2 616 194	5 122 356
<b>1 065 643</b>	<b>1 034 339</b>	<b>Sum overføringer og dispon ...</b>		<b>2 616 194</b>	<b>5 122 356</b>





**Konsern**  
**Balanse pr. 31. desember 2022**  
**HOLMANE HOLDING AS**

<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
110 000	110 000	6	110 000	110 000
<b>110 000</b>	<b>110 000</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
15 663 047	14 597 404		28 527 322	25 911 128
<b>15 663 047</b>	<b>14 597 404</b>		<b>28 527 322</b>	<b>25 911 128</b>
<b>15 773 047</b>	<b>14 707 404</b>	5	<b>28 637 322</b>	<b>26 021 128</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0	7	3 264 102	3 048 292
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>3 264 102</b>	<b>3 048 292</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
5 998 820	6 887 540	9	11 223 523	12 073 226
3 036 294	2 985 891		12 724 043	11 878 294
<b>9 035 114</b>	<b>9 873 431</b>		<b>23 947 565</b>	<b>23 951 520</b>
<b>9 035 114</b>	<b>9 873 431</b>		<b>27 211 667</b>	<b>26 999 812</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	9	12 317 049	4 474 860
0	0		3 615 273	2 572 342
283 955	266 934	7	590 329	644 051
0	0		707 461	1 912 157
237 458	231 430		2 631 525	3 435 196
<b>521 413</b>	<b>498 364</b>	10	<b>19 861 637</b>	<b>13 038 606</b>
<b>9 556 527</b>	<b>10 371 795</b>		<b>47 073 304</b>	<b>40 038 418</b>
<b>25 329 574</b>	<b>25 079 199</b>		<b>75 710 626</b>	<b>66 059 546</b>

Holmane, den 17.03.2023

Eivind Holmane  
Styrets leder / Daglig leder



## Noter 2022 HOLMANE HOLDING AS

### Regnskapsprinsipper

Selskapet er morselskap i konsernet Holmane Holding AS. Konsernregnskapet for hele gruppen er tilgjengelig på Holmane Holding AS som kontoradresse i Holmane, 4364 Sirevåg.

Konsernet består av følgende selskaper:

- Holmane Holding AS - Morselskap
- Holmane Eiendom AS - Datterselskap
- Holmane Bil AS - Datterselskap

Alle interne transaksjoner og mellomregninger er eliminert i konsernet

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

- **Driftsinntekter**  
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

- **Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld**  
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

- **Fordringer**  
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

- **Kontantstrømoppstilling**  
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

- **Investering i datterselskap**  
I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

- **Skatt**  
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Note 1 - Investering i datterselskaper (mor)

Foretaksnavn	Foretakssted	Eier/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31.12	Selskapets resultat for 2022
Holmane Bil AS	Egersund	100%	14 998 170	1 710 704
Holmane Eiendom AS	Egersund	100%	3 478 418	1 153 811

## Note 2 - Varige driftsmidler

### Morselskap:

Morselskapet har ingen varige driftsmidler

### Konsern:

	Tomt	Bygninger	Maskiner/ Inventar og transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	300 000	12 506 300	22 902 617	35 708 917
Årets tilgang		0	12 019 563	12 019 563
Årets avgang		0	-15 953 993	-15 953 993
Akkumulerte avskrivning 31.12.		-5 448 400	-7 267 224	-12 715 624
<b>Bokført verdi før merverdi</b>	<b>300 000</b>	<b>7 057 900</b>	<b>11 700 963</b>	<b>19 058 863</b>
Netto merverdi ved oppkjøp		8 714 533		8 714 533
Tot. avskrivning på merverdi 1.1		-2 033 392		-2 033 392
Årets avskrivning merverdi		-174 291		-174 291
Tot. avskrivning på merverdi 31.12		-2 207 683		-2 207 683
<b>Sum netto merverdi, konsern</b>		<b>6 506 850</b>		<b>6 506 850</b>
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>300 000</b>	<b>13 564 750</b>	<b>11 700 963</b>	<b>25 565 713</b>
Årets ordinære avskrivninger	0	424 491	2 508 281	3 217 025
Avskrivningssats	0 %	2 %	10-33 %	

Konsernets identifiserte merverdi ved oppkjøpet knytter seg til bygningsmassen og samsvarer med takst på oppkjøpstidspunktet. Merverdien avskrives i samme takt som den selskapsmessig balanseførte verdien av eiendommen, dvs. 2 % lineære avskrivninger. Nedskrivning vil bli vurdert ved hver regnskapsavleggelse.

Morselskapet har ingen varige driftsmidler

## Note 3 - Varer og virksomhetsområde

### Morselskap:

Morselskap har ikke varebeholdning

### Konsern:

Varelager består av handelsvarer, for det meste biler, nye og brukte. Varelageret er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

	2022	2021
Lager av biler og innkjøpte deler	43 056 643	30 531 445
<b>Sum varelager</b>	<b>43 056 643</b>	<b>30 531 445</b>

### Pr. Virksomhetsområde (tall i 1 000)

Salg biler	95 747
Salg verksted, deler og annet	12 509
<b>Sum</b>	<b>108 256</b>



## Note 4 - Kundefordringer

### Morselskap:

Morselskap har ikke kundefordringer.

### Konsern:

	<u>31.12.22</u>	<u>31.12.21</u>
Kundefordringer	3 005 283	5 018 359
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekter	1 126 460	
-Delkrederavsetning	-300 000	-200 000
<b>Sum</b>	<b>3 831 743</b>	<b>4 818 359</b>

## Note 5 - Egenkapital

### Morselskap:

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Pr. 01.01.	110 000	13 563 065	13 673 065
Årets resultat		1 034 339	1 034 937
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>110 000</b>	<b>14 597 404</b>	<b>14 707 404</b>

### Konsern:

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Pr. 01.01.	110 000	20 788 770	20 898 770
Konsernets resultat		5 122 356	5 122 356
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>110 000</b>	<b>25 911 128</b>	<b>26 021 128</b>

## Note 6 - Antall aksjer, Aksjeeiere m.v.

	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>
Eivind Holmane, styrets leder og DL	1 000 aksjer	100 %

Aksjenes pålydende er kr 110. Alle aksjer i selskapet har samme rettigheter.



## Note 7 - Skatter

### Morselskap:

Morselskapet har ingen midlertidige forskjeller

### Konsern:

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt.

#### Midlertidige forskjeller knyttet til:

	<u>01.01.22</u>	<u>31.12.22</u>	<u>Endring</u>
Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld	26 769	- 140 944	167 713
Anleggsmidler	14 329 044	15 477 708	- 1 148 664
Avsetning for forpliktelser	- 500 000	- 500 000	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>13 855 813</b>	<b>14 836 764</b>	<b>-980 951</b>
<b>Utsatt skatt 22 %</b>	<b>3 048 292</b>	<b>3 264 102</b>	<b>-215 810</b>

### Morselskap:

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatt og årets skattepliktige inntekt:

Regnskapsmessig resultat før skatt	1 349 598
Konsebidrag	0
Permanente forskjeller	- 58 893
= Skattepliktig inntekt	<u>1 290 705</u>

**Betalbar skatt av årets inntekt, 22 %** **283 955**

### Konsern:

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatt og årets skattepliktige inntekt:

Regnskapsmessig resultat før skatt	3 422 333
Permanente forskjeller	241 934
Endring i midlertidige forskjeller	- 980 951
= Skattepliktig inntekt	<u>2 683 316</u>

**Betalbar skatt av årets inntekt, 22 %** **590 329**

### Skattekostnaden i resultatregnskapet:

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	590 329
Endring utsatt skattefordel	<u>215 810</u>
<b>Sum</b>	<u><b>806 139</b></u>



## Note 8 - Lønnskostnader, godtgjørelser mv

### Morselskap:

Morselskapet har ingen ansatte eller lønnsutbetalinger.

### Konsern:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	7 821 756	7 546 789
Arbeidsgiveravgift	1 146 917	1 095 715
Pensjonskostnader	286 559	144 224
Andre personalkostnader	90 657	134 304
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b><u>9 345 889</u></b>	<b><u>8 921 032</u></b>

Gjennomsnittlig antall årsverk

14

14

Konsernet er pliktig å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og konsernet har ordninger som oppfyller disse kravene.

## Note 9 - Pantstillelser



	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Konserngjeld som er sikret ved pant:</b>	<b>23 721 976</b>	<b>16 825 000</b>
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Eiendom som ligger i Holmane Eiendom AS	7 357 900	7 608 100
Varelager og driftsløsøre i Holmane Bil AS	30 078 048	27 755 193
<b>Sum</b>	<b><u>37 435 948</u></b>	<b><u>35 613 493</u></b>

## Note 10 - Garantier

Datterselskapet i konsernet, Holmane Bil AS, gir 3 måneders garanti ved bilsalg. Kostnader i forbindelse med garantier har historisk vært lave.

Det er avsatt til dekning av eventuelle reklamasjoner med kr 500 000.



**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Indirekte modell			
Selskapsregnskap 2021- Holmane Holding AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2022	2021
Resultat før skattekostnad		1 349 598	1 301 273
Periodens betalte skatt		-266 934	-229 578
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger			
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager			
Endring i kundefordringer			
Endring i leverandørgjeld			
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-231 462	-155 506
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>851 202</b>	<b>916 189</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-838 317	-873 486
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital			
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag		0	
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-838 317</b>	<b>-873 486</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>12 885</b>	<b>42 703</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		113 124	70 421
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		126 009	113 124

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Indirekte modell			
KONSERN - HOLMANE HOLDING AS			
	Noter	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 422 333	6 592 141
Periodens betalte skatt		-644 051	-235 353
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger		2 932 772	3 217 025
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager		-12 525 198	-11 415 401
Endring i kundefordringer		986 616	3 598 774
Endring i leverandørgjeld		1 042 931	194 027
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			758 642
Endring i andre tidsavgrensningsposter			
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 784 597</b>	<b>2 709 855</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		11 965 019	13 607 830
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-12 019 563	-20 724 901
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-54 544</b>	<b>-7 117 071</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			4 613 404
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 954	
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
<b>Netto endring i kassakreditt</b>		<b>7 842 189</b>	<b>-331 529</b>
Innbetalinger av egenkapital		-2 701 840	
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag		0	
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>5 136 395</b>	<b>4 281 875</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>297 254</b>	<b>-125 341</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>996 532</b>	<b>1 121 873</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>1 293 786</b>	<b>996 532</b>



**Holmane Holding AS  
og  
Konsernet Holmane Holding AS**

**Styrets årsberetning 2022**

***Virksomhetens art***

Selskapets hovedvirksomhet er å eie aksjer i Holmane Bil AS og Holmane Eiendom AS. Begge selskapene eies 100% av Holmane Holding AS.

Virksomheten er lokalisert i Egersund kommune.

Holmane Eiendom AS eier lokalene hvor Holmane Bil AS driver sin virksomhet. Holmane Bil AS omsetter biler, både nye, importerte og brukte, samt driver bilverksted. Den største kundegruppen er privatpersoner, men også en del virksomheter kjøper biler og verkstedtjenester her. Det vises til styrets beretninger for disse selskapene.

***Arbeidsmiljø og ytre miljø***

Arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende. Det har ikke vært registrert noen alvorlige ulykker i 2022.

Konsernet har hatt fokus på sykefraværet i året som er gått, konsernet jobber aktivt med å redusere sykefraværet.

Blant konsernets ansatte er det 2 kvinner. Det er ett uttalt mål og ha full likestilling mellom kjønnene i konsernet.

I konsernet har det vært ansatt 1 kvinne og 12 menn i løpet av året.

Konsernselskapene driver ingen egen virksomhet som forurensar det ytre miljø. Avfall blir sortert og gjenvunnet.

***Redegjørelse for konsernets utsikter og fortsatt drift***

Konsernets har faste leverandører som står for leveranser av biler og bildeler og annet materiell, dette sikrer konsernet nødvendige kreditter.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det leveres heller ikke ut biler før betaling er bekreftet i banken eller annen finansiering er sikret.

Det har vært ett godt år for bransjen i år 2021 og styret vurderer framtidsutsiktene som lyse.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Likviditeten i 2022 har vært tilfredsstillende.



Med bakgrunn i ovennevnte er det styrets oppfatning at selskapets og konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Den generelle situasjonen er at markedet er tilbakeholdent med store investeringer i biler akkurat nå, men konsernet har forhandlerstatus for attraktive bilmerker, som gir økt nybilsalg, og gir mindre risiko ved garantier og reklamasjoner.

**Selskap**

Selskapet har et overskudd på kr 1 065 643.- som foreslås disponert som følger:

Avsatt fri egenkapital, kr 1 065 643.

Selskapet har pr 31.12 kr 28 637 322 i fri egenkapital.

**Konsern**

Konsernet hadde et overskudd på kr 2 616 194. Bokført egenkapital i konsernet er kr 28 637 322.

Datterselskapet Holmane Bil AS hadde et positivt resultat på kr 1 710 704, og har en bokført egenkapital på kr 14 920 167. Holmane Eiendom AS hadde et resultat på kr 1 153 811, og en egenkapital på kr 3 478 418.

**Forskning og utvikling**

Det har ikke vært FOU aktiviteter i noen av konsernselskapene i 2022.

Holmane, den 17. mars 2023

  
Eivind Holmane  
Styreformann/daglig leder



Til generalforsamlingen i  
Holmane Holding AS

## BRYNE REVISJON

Bryne Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer  
Meierigata 17, 4340 Bryne  
Telefon: 400 06 279

E-post: [post@brynerevisjon.no](mailto:post@brynerevisjon.no)

Bank: 9687.05.04184

Foretaksregister: NO 884 880 432 MVA
